
 
 

 
 

คำสั่งโรงเรียนหนองบัวแดงวิทยา 
ที่    ๕๐๑/๒๕๖๒ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการรับเงินบำรุงการศึกษาและจ่ายค่าอุปกรณ์การเรียน 
 ประจำภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๒ 
******************************* 

ด้วยโรงเรียนหนองบัวแดงวิทยาได้กำหนดการรับเงินบำรุงการศึกษา ประจำภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา  ๒๕๖๒ 
ในวันที่ ๕ พฤศจกิายน ๒๕๖๒ เพ่ือให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย และเป็นไปตามระเบียบ จึงอาศัยอำนาจ
ตามมาตรา ๓๙ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวงศึกษาธิการ พ.ศ.๒๕๔๖ และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 
๒) พ.ศ.๒๕๕๓ และ มาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ 
และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๕๓ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการรับเงินบำรุงการศึกษา ประจำภาคเรียนที่ ๒  ปี
การศึกษา ๒๕๖๒  ดังต่อไปนี้ 
๑. คณะกรรมการอำนวยการ 

๑.๑  นายชัยรัตน์  เจริญสุข ผู้อำนวยการโรงเรียน   ประธานกรรมการ 
๑.๒  นายสุรชัย  บัวจูม รองผู้อำนวยการโรงเรียน   รองประธานกรรมการ 
๑.๓  นายโกศล  เพชรประไพ รองผู้อำนวยการโรงเรียน   กรรมการ 
๑.๔  นางศศิธร  รักษาชนม์                รองผู้อำนวยการโรงเรียน   กรรมการ 
๑.๕  นายพงษ์ศักดิ์  พูนประสิทธิ์         ครู ปฏิบัติหน้าที่รองผู้อำนวยการโรงเรียน กรรมการ 
๑.๖  นายวันชัย  คงสมบูรณ์ คร ูรักษาการในตำแหน่งรองผู้อำนวยการโรงเรยีน กรรมการ 
๑.๗  นางจุฑามาศ  พงสะพัง คร ู         กรรมการและเลขานุการ 

๑.๘  นางสาวพนิดา  กระทุ่มนอก คร ู      กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที่  ให้คำแนะนำ ปรึกษาและอำนวยการให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

๒. คณะกรรมการรับเงินบำรุงการศึกษา 
    ๒.๑ คณะกรรมการรับเงินบำรุงการศึกษาและจ่ายค่าอุปกรณ์การเรียน ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ 
 ๒.๑.๑ นางพรทิพย์  ค้ำยาง  คร ู    ประธานกรรมการ 
 ๒.๑.๒ นางสาวสุวิมล  ทองเทียม  คร ู    รองประธานกรรมการ 

 ๒.๑.๓ นางกานต์พิชชา  เพชรประไพ คร ู กรรมการ 
 ๒.๑.๔ นางดารา  หอมวงษ์ คร ู กรรมการ 
 ๒.๑.๕ นางธยานี  พิมพ์สิงห์ คร ู กรรมการ 
 ๒.๑.๖ นายพิสิฐชัย  บุญหนา คร ู กรรมการ 
 ๒.๑.๗ นางจุฑารัตน์  ผิวเผื่อน คร ู กรรมการ 
 ๒.๑.๘ นายศุภฤกษ์  พรแพงจันทร์ คร ู กรรมการ 
 ๒.๑.๙  นายสุริยะ  คุณวันดี คร ู กรรมการ 

/๒.๑.๑๐ นางมัจฉา... 



-๒- 
 

 ๒.๑.๑๐ นางมัจฉา  ศิริพงศ์ คร ู กรรมการ 
      ๒.๑.๑๑ นางวนิดา  บำรงุ คร ู กรรมการ  
 ๒.๑.๑๒ นางสาวจิตรานันท์  เกิ้นโนนกอก คร ู กรรมการ  
 ๒.๑.๑๓ นายเมฆินทร์  รัศมีพรม คร ู กรรมการ 
 ๒.๑.๑๔ นางสาวอำพร  วิชาชัย คร ู กรรมการ 
 ๒.๑.๑๕ นางจุฑามาศ  พงสะพัง คร ู กรรมการ 
 ๒.๑.๑๖ นางสาวอารียา  วาสสามัคคี คร ู กรรมการ 
 ๒.๑.๑๗ นายอิทธิเบศ  ใสแสง คร ู กรรมการ  
 ๒.๑.๑๘ นายธนากร  แฟงชัยภูมิ คร ู กรรมการ 
 ๒.๑.๑๙ นายณภัทร  พงษ์ไพบูลย์ คร ู กรรมการ  
 ๒.๑.๒๐ นางสาวสุวณี  จันทสังข์ คร ู กรรมการ 
 ๒.๑.๒๑ นางสาวอัจฉรา  นาจำรัส ครูผู้ช่วย กรรมการ 
 ๒.๑.๒๒ นางสาวพรพิมล  พรหมหากุล ครูผู้ช่วย กรรมการ 
 ๒.๑.๒๓ นางสาวธีรดา  เลาประเสริฐสุข ครูผู้ช่วย กรรมการ  
 ๒.๑.๒๔ นายแสงทอง  อุ่นแก้ว พนักงานราชการ กรรมการ 
 ๒.๑.๒๕ นายภูชิต  วงษ์สูงเนิน พนักงานราชการ กรรมการ 
 ๒.๑.๒๖ นายวัชรพงษ์  คงโนนกอก ครูอัตราจ้าง กรรมการ 
 ๒.๑.๒๗ นายรัฐศาสตร์  คันศร ครูอัตราจ้าง กรรมการ 
 ๒.๑.๒๘ นางจุฑามาศ  พงสะพัง คร ู กรรมการและเลขานุการ 

 ๒.๑.๒๙ นางสาวพนิดา  กระทุ่มนอก  คร ู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที ่ ๑. รับเงินบำรุงการศึกษา จากนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ ตั้งแต่เวลา 
๐๘.๓๐ - ๑๐.๐๐ น. ตามยอดดังนี้  
            ๑.๑ ห้องเรียนพิเศษ SMP และ IEP ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑  จำนวน ๕,๗๐๐ บาท 

                        ๑.๒ ห้องเรียนปกติ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๑   จำนวน  ๑,๗๐๐  บาท 
          ๒. ทำเครื่องหมาย ✓ พร้อมบันทึกจำนวนเงินที่ชำระลงในใบรายชื่อนักเรียน 
          ๓. สรุปยอดเงินพร้อมรายละเอียดการชำระเงินบำรุงการศึกษาของนักเรียนส่งเจ้าหน้าที่การเงินใน 

 วันนั้นๆ  ของการปฏิบัติหน้าที่ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. 
  ๔. รับอุปกรณ์การเรียนและแจกอุปกรณ์การเรียนให้กับนักเรียนในประจำชั้นที่ครูดูแล 

    ๒.๒ คณะกรรมการรับเงินบำรุงการศึกษาและจ่ายค่าอุปกรณ์การเรียน ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒  
           ๒.๒.๑ นางลำดวน  แสงวิหค   คร ู   ประธานกรรมการ 
  ๒.๒.๒ นายปรีชา  ดงวัง    คร ู   รองประธานกรรมการ 

 ๒.๒.๓ นางธินภิัทร  ขันศิลา  คร ู   กรรมการ 
 ๒.๒.๔ นางพิชญ์สินี  ฦาชา  คร ู   กรรมการ 
 ๒.๒.๕ นางสาวศรีวัย  กัณหาไธสง คร ู   กรรมการ 

/๒.๒.๖ นางสาวิตร.ี.. 
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 ๒.๒.๖ นางสาวิตร ี ไมตรีแพน   คร ู   กรรมการ 
 ๒.๒.๗ นางวนิดา  เสลานอก  คร ู  กรรมการ 
 ๒.๒.๘ นายนิเวศน์  ตั้งอุทัยสุข  คร ู  กรรมการ 
 ๒.๒.๙ นางขนบพร  โลบ้านไผ่  คร ู  กรรมการ 
 ๒.๒.๑๐ นางสาววิชุลดา  พรมเดื่อ  คร ู  กรรมการ 
 ๒.๒.๑๑ นางจุลลดา  ศรีวิพัฒน์  คร ู  กรรมการ 
 ๒.๒.๑๒ นางสุภกัญญา  ศรีสาร  คร ู  กรรมการ 
 ๒.๒.๑๓ นางสาวสุวิมล  เคลอืบคณโท คร ู  กรรมการ 
 ๒.๒.๑๔ นางสาวลัดดาวัลย์  สมภาร คร ู  กรรมการ 
 ๒.๒.๑๕ นายปริญทร  ทิพย์สมบัติ  คร ู  กรรมการ 
 ๒.๒.๑๖ นายเกรียงไกร  เอ็งโอภาสนันท์ ครูผู้ช่วย  กรรมการ 
 ๒.๒.๑๗ นายกฤตชนะชัย  วันละพุธ ครูผู้ช่วย  กรรมการ 
 ๒.๒.๑๘ นางสาวเกศราพร  ชาดง  ครูผู้ช่วย  กรรมการ 
 ๒.๒.๑๙ นายธิติวัฒน์  เลิศขามป้อม ครูผู้ช่วย  กรรมการ 
 ๒.๒.๒๐ นายณรงค์  ช่างหล่อ  พนักงานราชการ  กรรมการ 
 ๒.๒.๒๑ นางสาวสุภาลักษณ์  หอมวงษ์ พนักงานราชการ  กรรมการ 
 ๒.๒.๒๒ นายวิสุทธิ์  ยศรุ่งเรือง  พนักงานราชการ  กรรมการ 
 ๒.๒.๒๓ จ.ส.อ.อานนท์  แคภูเขียว  พนักงานราชการ  กรรมการ 
 ๒.๒.๒๔ นางสาวพรสุดา  แซ่แต้  พนักงานราชการ  กรรมการ 
  ๒.๒.๒๕ นางจุฑามาศ  พงสะพัง  คร ู กรรมการและเลขานุการ 

  ๒.๒.๒๖ นางสาวพนิดา  กระทุ่มนอก   คร ู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที่   ๑. รับเงินบำรุงการศึกษา จากนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ ตั้งแต่เวลา     
           ๐๘.๓๐ - ๑๐.๐๐ น. ตามยอดดังนี้  

                ๑.๑ ห้องเรียนพิเศษ SMP และ IEP ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒  จำนวน ๕,๗๐๐ บาท 
                            ๑.๒ ห้องเรียนปกติ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๒   จำนวน  ๑,๗๐๐  บาท 

              ๒. ทำเครื่องหมาย ✓ พร้อมบันทึกจำนวนเงินที่ชำระลงในใบรายชื่อนักเรียน 
              ๓. สรุปยอดเงินพร้อมรายละเอียดการชำระเงินบำรุงการศึกษาของนักเรียนส่งเจ้าหน้าที่การเงินใน 
   วันนั้นๆ  ของการปฏิบัติหน้าที่ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. 
  ๔. รับอุปกรณ์การเรียนและแจกอุปกรณ์การเรียนให้กับนักเรียนในประจำชั้นที่ครูดูแล 

     ๒.๓ คณะกรรมการรับเงินบำรุงการศึกษาและจ่ายค่าอุปกรณ์การเรียน ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓  
  ๒.๓.๑  นายพิชัย  วิเวกรัมย์   คร ู   ประธานกรรมการ 
           ๒.๓.๒  นางสาวมยุรี  ชูเดช   คร ู   รองประธานกรรมการ 

 ๒.๓.๓ นางจินตนา  วัฒนก้านตง  คร ู   กรรมการ 
 ๒.๓.๔ นางสาวลำดวน  ลันดา  คร ู   กรรมการ 

/๒.๒.๕ นายวัชรินทร์... 
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 ๒.๓.๕ นายวัชรินทร์  ไมตรีแพน  คร ู   กรรมการ 
 ๒.๓.๖ นายรชักฤต  ภูธนคณาวุฒิ  คร ู   กรรมการ 
 ๒.๓.๗ นางสาวญาติกา  หงษ์ชัยภูมิ คร ู   กรรมการ 
 ๒.๓.๘ นางศุภวรรณ  ภาคศัพท์  คร ู   กรรมการ 
 ๒.๓.๙ นางสาวธนัญญา  การประกอบ คร ู   กรรมการ 
 ๒.๓.๑๐ นางสาวอัญชลี  ขุนแก้ว  คร ู   กรรมการ 
 ๒.๓.๑๑ นางสาวนันทรีย์  เค้าโนนกอก คร ู   กรรมการ 
 ๒.๓.๑๒ นางมาลินี  จุ้มใหญ่  คร ู   กรรมการ 
 ๒.๓.๑๓ นายวีระพล  ศรีสะอาด  คร ู   กรรมการ 
 ๒.๓.๑๔ นายเฉลิมเกียรติ  ผานาค  คร ู   กรรมการ 
 ๒.๓.๑๕ นางสาวธนาภรณ์  เป็นสำราญ คร ู   กรรมการ 
 ๒.๓.๑๖ นายอดิศร  ศรีลาพัฒน์  คร ู   กรรมการ 
 ๒.๓.๑๗ นายอนิรุทธิ์  ลาภทว ี  คร ู   กรรมการ 
 ๒.๓.๑๘ นายจักรกฤษณ์  ต่อพันธ์  คร ู   กรรมการ 
 ๒.๓.๑๙ นางสาวณัฐภรณ์  สหีาวัตร์ ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
 ๒.๓.๒๐ นางจินยะวรรณ์  บุญหนา  พนักงานราชการ  กรรมการ 
 ๒.๓.๒๑ นายพัชรพล  รัศมี  พนักงานราชการ  กรรมการ 
 ๒.๓.๒๒ นายสิงหา  อ่อนทำ  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
 ๒.๓.๒๓ นางสาวศิรินทิพย์  มูลสาร ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
 ๒.๓.๒๔ ว่าที่ ร.ต.อนุชิต  เสรฐิวาสนา ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
 ๒.๓.๒๕ นางสาวศรัณยา  คนคม  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
  ๒.๓.๒๖ นางจุฑามาศ  พงสะพัง คร ู กรรมการและเลขานุการ 

  ๒.๓.๒๗ นางสาวพนิดา  กระทุ่มนอก  คร ู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
หน้าที่   ๑. รับเงินบำรุงการศึกษา จากนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ ตั้งแต่เวลา        
๐๘.๓๐ - ๑๐.๐๐ น. ตามยอดดังนี้  

                ๑.๑ ห้องเรียนพิเศษ SMP และ IEP ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓  จำนวน ๕,๗๐๐ บาท 
                            ๑.๒ ห้องเรียนปกติ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๓   จำนวน  ๑,๗๐๐  บาท 

              ๒. ทำเครื่องหมาย ✓ พร้อมบันทึกจำนวนเงินที่ชำระลงในใบรายชื่อนักเรียน 
              ๓. สรุปยอดเงินพร้อมรายละเอียดการชำระเงินบำรุงการศึกษาของนักเรียนส่งเจ้าหน้าที่การเงินใน 

 วันนั้นๆ  ของการปฏิบัติหน้าที่ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. 
  ๔. รับอุปกรณ์การเรียนและแจกอุปกรณ์การเรียนให้กับนักเรียนในประจำชั้นที่ครูดูแล 

    ๒.๔ คณะกรรมการรับเงินบำรุงการศึกษาและจ่ายค่าอุปกรณ์การเรียน ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ 
        ๒.๔.๑ นางสาวปภาวรนิทร์  อาจชมภู            คร ู  ประธานกรรมการ 

  ๒.๔.๒ นายวุฒิไกร  กองเขียว            คร ู  รองประธานกรรมการ 
 /๒.๔.๓ นายสังคม... 



-๕- 
 

 ๒.๔.๓ นายสังคม  สุขสวัสดิ์  คร ู   กรรมการ 
 ๒.๔.๔ นายเรืองศักดิ์  ชาญสูงเนิน คร ู คร ู   กรรมการ 
 ๒.๔.๕ นางสาวกนก  จันทร์ขามป้อม คร ู   กรรมการ 
 ๒.๔.๖ นางสาวนลิกานต์  ตอสกุล  คร ู   กรรมการ 
 ๒.๔.๗ นางสาวอรทิพา  นันทะปัตย์ คร ู   กรรมการ 
 ๒.๔.๘ นายจักรกฤษณ์  วงษ์วิทยานันท์ คร ู   กรรมการ 
 ๒.๔.๙ นางนวมญสิกานต์  เครือสกุลมงคล คร ู   กรรมการ 
 ๒.๔.๑๐ นางสาวพรทิวา  ปลัดศรีช่วย คร ู   กรรมการ 
 ๒.๔.๑๑ นางธนัฎฐา  สวงกระโทก  คร ู   กรรมการ 
 ๒.๔.๑๒ นางสาวศิริรัตน์  ชาวสำราญ คร ู   กรรมการ 
 ๒.๔.๑๓ นางอมรรัตน์  เกษมใจ  คร ู   กรรมการ 
 ๒.๔.๑๔ นางบังอร  คมขุนทด  คร ู   กรรมการ 
 ๒.๔.๑๕ นางสาวสุภาวดี  สันเทพ  คร ู   กรรมการ 
 ๒.๔.๑๖ นางสาวนิภาพร  เกตุเขียว คร ู   กรรมการ 
 ๒.๔.๑๗ นางสาวอัจฉรา  อ่อนสกุล คร ู   กรรมการ 
 ๒.๔.๑๘ นางสาวอัจฉริยา  อุคำ  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
 ๒.๔.๑๙ นางสาวณัฐธยาน์  บญุหนา ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
 ๒.๔.๒๐ นายปรีชา  ทาล ี  พนักงานราชการ  กรรมการ 
 ๒.๔.๒๑ นางสาวจันทร์ธิมา  ดงวัง  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
   ๒.๔.๒๒ นางจุฑามาศ  พงสะพัง คร ู กรรมการและเลขานุการ 

   ๒.๔.๒๓ นางสาวพนิดา  กระทุ่มนอก  คร ู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
  หน้าที่   ๑. รับเงินบำรุงการศึกษา จากนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ ตั้งแต่เวลา     
  ๐๘.๓๐ - ๑๐.๐๐ น. ตามยอดดังนี้  

                ๑.๑ ห้องเรียนพิเศษ SMP และ IEP ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔  จำนวน ๕,๗๐๐ บาท 
                            ๑.๒ ห้องเรียนปกติ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๔   จำนวน  ๑,๗๐๐  บาท 

              ๒. ทำเครื่องหมาย ✓ พร้อมบันทึกจำนวนเงินที่ชำระลงในใบรายชื่อนักเรียน 
              ๓. สรุปยอดเงินพร้อมรายละเอียดการชำระเงินบำรุงการศึกษาของนักเรียนส่งเจ้าหน้าที่การเงินใน 

 วันนั้นๆ  ของการปฏิบัติหน้าที่ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. 
  ๔. รับอุปกรณ์การเรียนและแจกอุปกรณ์การเรียนให้กับนักเรียนในประจำชั้นที่ครูดูแล 

  ๒.๕ คณะกรรมการรับเงินบำรุงการศึกษาและจ่ายค่าอุปกรณ์การเรียน ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๕ 
    ๒.๕.๑  นายอภิชาติ  โตแก้ว                    คร ู         ประธานกรรมการ 

   ๒.๕.๒  นายศรเพชร  งานยางหวาย   คร ู   รองประธานกรรมการ 
 ๒.๕.๓ นายมณเฑียร  กันตะวงศ์ คร ู กรรมการ 
 ๒.๕.๔ นายเฉลียว  ผิวเผื่อน คร ู กรรมการ 

  / ๒.๕.๕ นางอังค์ริสา... 
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 ๒.๕.๕ นางอังค์ริสา  ช่างหล่อ คร ู  กรรมการ 
 ๒.๕.๖ นางพิมภา  หงไธสงค์ คร ู  กรรมการ 
 ๒.๕.๗ นายพจน์พิศาล  ฦาชา คร ู  กรรมการ 
 ๒.๕.๘ นางสภุาวดี  กุศลคุ้ม คร ู  กรรมการ 
 ๒.๕.๙ นางเนาวรัตน์  คงฉนวน คร ู  กรรมการ 
 ๒.๕.๑๐ นางสาวรัชดาพร  ขึ้นนกขุ้ม คร ู  กรรมการ  
 ๒.๕.๑๑ นางสาวดวงแก้ว  ประสานศักดิ์ คร ู  กรรมการ   
 ๒.๕.๑๒ นางวิไลลักษณ์  แสนสะอาด คร ู  กรรมการ   
 ๒.๕.๑๓ นางสาวอุษา  วงษาสม คร ู  กรรมการ 
 ๒.๕.๒นางสาวอัมพิกา  อินบ้านผือ คร ู  กรรมการ  
 ๒.๕.๑๔ นายเจนณรงค์  ดวงทองมา คร ู  กรรมการ 
 ๒.๕.๑๕ นางสาวพนิดา  กระทุ่มนอก คร ู  กรรมการ 
 ๒.๕.๑๖ นายสุวิทย์  นามวรรณ ครูผู้ช่วย  กรรมการ  
 ๒.๕.๑๗ นางสาวนุชนาถ  เจรญิชีพ ครูผู้ช่วย  กรรมการ 
 ๒.๕.๑๘ นางสาวอโณทัย  แก้วทอง ครูผู้ช่วย  กรรมการ 
 ๒.๕.๑๙ นางสาวปวริศา  หาทอง ครูผู้ช่วย  กรรมการ   
 ๒.๕.๒๐ นางอัจณี  ทองเพิ่ม ครูผู้ช่วย  กรรมการ 
 ๒.๕.๒๑ นายสมศักดิ์  กองพล พนักงานราชการ  กรรมการ 
 ๒.๕.๒๒ นางสาวทัชชา  ทัศน์ละไม ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 
 ๒.๕.๒๓ นางสาวรสสุคนธ์  รกังาม ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 

   ๒.๕.๒๔ นางจุฑามาศ  พงสะพัง คร ู กรรมการและเลขานุการ 
   ๒.๕.๒๕ นางสาวพนิดา  กระทุ่มนอก  คร ู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

   หน้าที่   ๑. รับเงินบำรุงการศึกษา จากนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ ตั้งแต่เวลา    
    ๐๘.๓๐ - ๑๐.๐๐ น. ตามยอดดังนี้  

                 ๑.๑ ห้องเรียนพิเศษ SMP และ IEP ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕  จำนวน ๕,๗๐๐ บาท 
                             ๑.๒ ห้องเรียนปกติ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๕   จำนวน  ๑,๗๐๐  บาท 

              ๒. ทำเครื่องหมาย ✓ พร้อมบันทึกจำนวนเงินที่ชำระลงในใบรายชื่อนักเรียน 
              ๓. สรุปยอดเงินพร้อมรายละเอียดการชำระเงินบำรุงการศึกษาของนักเรียนส่งเจ้าหน้าที่การเงินใน 
       วันนั้นๆ  ของการปฏิบัติหน้าที่ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. 
  ๔. รับอุปกรณ์การเรียนและแจกอุปกรณ์การเรียนให้กับนักเรียนในประจำชั้นที่ครูดูแล 

  ๒.๖  คณะกรรมการรับเงินบำรุงการศึกษาและจ่ายค่าอุปกรณ์การเรียน ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๖ 
     ๒.๖.๑  นายเอกลักษณ์  นักทำนา            คร ู  ประธานกรรมการ 

    ๒.๖.๒  นายอนุเทพ  กุศลคุ้ม            คร ู  รองประธานกรรมการ 
    ๒.๖.๓  นางกันยาวีร์  ตั้งพงษ์            คร ู  กรรมการ 

/ ๒.๖.๔  นางสาวกองสิน... 
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    ๒.๖.๔  นางสาวกองสิน  ชินทะนา  คร ู   กรรมการ 
    ๒.๖.๕  นายวัชรากรณ์  งามศรีนวสกุล  คร ู   กรรมการ 
    ๒.๖.๖  นางสาวนภัสวรรณ์  ศรีอริยะเมธ          ครู   กรรมการ 
    ๒.๖.๗  นางสาวสุลาวัลย์  วิชัยระหัด               คร ู   กรรมการ 
    ๒.๖.๘  นางสาววิชุพร  ชยัสุริยะวิรัตน์             คร ู   กรรมการ 
    ๒.๖.๙  นางสาวชุลีรัตน์  พันธุ์ยาง  คร ู   กรรมการ 
    ๒.๖.๑๐  นายปุรเชษฐ์  ขำหินตั้ง            คร ู       กรรมการ 
    ๒.๖.๑๑  นายไพวัลย์  คงโนนกอก  คร ู    กรรมการ 
  ๒.๖.๑๒  นางพนัชกร  พลประเสริฐ  คร ู   กรรมการ 

    ๒.๖.๑๓  นางสาวนวลละออ  ฝูงใหญ่              ครู   กรรมการ 
    ๒.๖.๑๔  นายก่อพงศ์  ภูมิภักดี                     คร ู   กรรมการ 
    ๒.๖.๑๕  นางสาวศศิประภา  ผันกลาง  คร ู   กรรมการ  
    ๒.๖.๑๖  นางสาวนิภาพร  เกตุเขียว  คร ู   กรรมการ 
    ๒.๖.๑๗  นางสาวณัฐธยาน์  ธงภักดิ์  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
    ๒.๖.๑๘  นางสาวปกามาศ  กงจีน  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 

              ๒.๖.๑๙  นางวราภรณ์  สอนสังข์            พนักงานราชการ  กรรมการ 
    ๒.๖.๒๐  นางกันยกร  โนนแวง            พนักงานราชการ  กรรมการ 
    ๒.๖.๒๑  นางสาวสุภาพร  แสนแก้ว                พนักงานราชการ  กรรมการ  
    ๒.๖.๒๒  นายฉัตรมงคล  ทองหล่อ  ครูอัตราจ้าง  กรรมการ 

        ๒.๖.๒๓ นางจุฑามาศ  พงสะพัง คร ู กรรมการและเลขานุการ 
    ๒.๖.๒๔ นางสาวพนิดา  กระทุ่มนอก  คร ู   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
              หน้าที่  ๑. รับเงินบำรุงการศึกษา จากนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ ตั้งแต่ 

    เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๐.๐๐ น. ตามยอดดังนี้  
                   ๑.๑ ห้องเรียนพิเศษ SMP และ IEP ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖  จำนวน ๕,๗๐๐ บาท 

                         ๑.๒ ห้องเรียนปกติ ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ ๖   จำนวน  ๑,๗๐๐  บาท 
                 ๒. ทำเครื่องหมาย ✓ พร้อมบันทึกจำนวนเงินที่ชำระลงในใบรายชื่อนักเรียน 

            ๓. สรุปยอดเงินพร้อมรายละเอียดการชำระเงินบำรุงการศึกษาของนักเรียนส่งเจ้าหน้าที่การเงินใน
วันนั้นๆ  ของการปฏิบัติหน้าที่ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. 

     ๔. รับอุปกรณ์การเรียนและแจกอุปกรณ์การเรียนให้กับนักเรียนในประจำชั้นที่ครูดูแล 
๓. คณะกรรมการออกใบเสร็จรับเงินบำรุงการศึกษา 
     ๓.๑  นางลำดวน  แสงวิหค   คร ู   ประธานกรรมการ 
     ๓.๒  นางจุฑามาศ  พงสะพัง  คร ู   รองประธานกรรมการ 
     ๓.๓  นางสาวนภสัวรรณ์ ศรีอริยะเมธ  คร ู   กรรมการ 
     ๓.๔  นางจินตนา  วัฒนก้านตง  คร ู   กรรมการ 

/๓.๕ นางสาวพรทิวา... 
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     ๓.๕  นางสาวพรทิวา  ปลัดศรีช่วย  คร ู   กรรมการ 
     ๓.๖  นางอมรรัตน์  เกษมใจ  คร ู   กรรมการ 
     ๓.๗  นางสุภกัญญา  ศรีสาร  คร ู   กรรมการ  
     ๓.๘  นางสาวพรพิมล  พรหมหากุล  ครผูู้ช่วย   กรรมการ 
     ๓.๙  นางสาวณัฐภรณ์ สีหาวตัร์  ครชู่วย   กรรมการ   
     ๓.๑๐ นางสาวอโณทัย  แก้วทอง  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
     ๓.๑๑  นางสาวณัฐธยาน์  บญุหนา  ครูผู้ช่วย   กรรมการ 
     ๓.๑๒  นางสาววาสนา  ปลุกเสก  ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่พัสดุ กรรมการ 
     ๓.๑๓  นางสาวอัญชลี  ปลัดสังข์  ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่บัญชี กรรมการ 
    ๓.๑๔  นางสาวพันธิมา  หอมวงษ์  ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่การเงิน กรรมการ 
     ๓.๑๕  นางสาวสุดสายไหม สเีดือน                   เจ้าหน้าที่สำนักงานผู้อำนวยการ กรรมการ 
     ๓.๑๖  นางสาวพนิดา  กระทุ่มนอก  คร ู   กรรมการและเลขานุการ  
            หน้าที ่ ๑. ออกใบเสร็จรับเงินบำรุงการศึกษา ให้นักเรียนที่นำมาชำระในวันที่ ๕ พฤศจิกายน  ๒๕๖๒  
                          โดยเริ่มดำเนินการตั้งแต่เวลา ๑๐.๑๐ น. และให้แล้วเสร็จภายในเวลา ๑๔.๐๐ น.  

                  ๒. นำใบเสร็จรับเงินแจกให้นักเรียน โดยให้นักเรียนรับด้วยตนเอง เพ่ือป้องกันใบเสร็จรับเงินซึ่งเป็น 
                      เอกสารสำคัญสูญหาย 
                  ๓. ตรวจสอบยอดเงินท่ีได้รับและใบเสร็จรับเงินให้ถูกต้อง แล้วนำเงินฝากธนาคารให้ทันเวลา  
                      และสรุปรายงานผู้บริหารต่อไป 

        ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้งตามคำสั่งนี้ ปฏิบัติหน้าที่ท่ีได้รับมอบหมายอย่างเต็มกำลังความสามารถเพ่ือให้เกิดผลดีแก่
ทางราชการต่อไป 

     สั่ง ณ วันที่  ๒๘  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๒   
 
 
 

( นายชัยรัตน์  เจริญสุข ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองบัวแดงวิทยา 

 
 
 
 
 
 
 
 



-๙- 
 

เอกสารแนบท้ายคำสั่งท่ี      ๕๐๑/๒๕๖๒ 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการรับเงินบำรุงการศึกษา ประจำภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๒ 

----------------------------------------------------------------------------- 
คณะกรรมการรับเงินบำรุงการศึกษา  

๑. คณะกรรมการรับเงินบำรุงการศึกษาและจ่ายค่าอุปกรณ์การเรียน ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๑  
๑.๑ นางพรทิพย์  ค้ำยาง    คร ู            ประธานกรรมการ 

 ๑.๒ นางสาวสุวิมล  ทองเทียม  คร ู   ครูประจำชั้น ม.๑/๑ 
 ๑.๓ นายสุริยะ  คุณวันดี  คร ู   ครูประจำชั้น ม.๑/๑ 
 ๑.๔ นางสาวอำพร  วิชาชัย  คร ู   ครูประจำชั้น ม.๑/๒ 
 ๑.๕ นางสาวอารียา  วาสสามคัคี  คร ู   ครูประจำชั้น ม.๑/๒ 
 ๑.๖ นางธยานี  พิมพ์สิงห์  คร ู   ครูประจำชั้น ม.๑/๓ 
 ๑.๗ นางสาวอัจฉรา  นาจำรัส  ครูผู้ช่วย   ครูประจำชั้น ม.๑/๓ 
 ๑.๘ นางสาวสุวณี  จันทสังข ์  คร ู   ครูประจำชั้น ม.๑/๔ 
 ๑.๙ นายวัชรพงษ์  คงโนนกอก  ครูอัตราจ้าง  ครูประจำชั้น ม.๑/๔ 
 ๑.๑๐ นายศุภฤกษ์  พรแพงจันทร์   คร ู   ครูประจำชั้น ม.๑/๕ 
 ๑.๑๑ นางมัจฉา  ศิริพงศ์   คร ู   ครูประจำชั้น ม.๑/๕ 
 ๑.๑๒ นายธนากร  แฟงชัยภมูิ   คร ู   ครูประจำชั้น ม.๑/๖ 
 ๑.๑๓ นางสาวพรพิมล  พรหมหากุล   ครูผู้ช่วย   ครูประจำชั้น ม.๑/๖ 
 ๑.๑๔ นางสาวจิตรานันท์  เกิ้นโนนกอก  คร ู   ครูประจำชั้น ม.๑/๗ 
 ๑.๑๕ นางจุฑามาศ  พงสะพัง   คร ู   ครูประจำชั้น ม.๑/๗ 
 ๑.๑๖ นางจุฑารัตน์  ผิวเผื่อน   คร ู   ครูประจำชั้น ม.๑/๘ 
 ๑.๑๗ นายอิทธิเบศ  ใสแสง   คร ู   ครูประจำชั้น ม.๑/๘ 
 ๑.๑๘ นายพิสิฐชัย  บุญหนา   คร ู   ครูประจำชั้น ม.๑/๙ 
 ๑.๑๙ นางสาวธีรดา  เลาประเสริฐสุข  ครูผู้ช่วย   ครูประจำชั้น ม.๑/๙ 
 ๑.๒๐ นางดารา  หอมวงษ ์   คร ู   ครูประจำชั้น ม.๑/๑๐ 
 ๑.๒๑ นายแสงทอง  อุ่นแก้ว   พนักงานราชการ  ครูประจำชั้น ม.๑/๑๐ 
 ๑.๒๒ นางกานต์พิชชา  เพชรประไพ  คร ู   ครูประจำชั้น ม.๑/๑๑ 
 ๑.๒๓ นายภชูิต  วงษ์สูงเนิน   พนักงานราชการ  ครูประจำชั้น ม.๑/๑๑ 
 ๑.๒๔ นางวนิดา  บำรุง    คร ู   ครูประจำชั้น ม.๑/๑๒ 
 ๑.๒๕ นายณภัทร  พงษ์ไพบูลย์   คร ู   ครูประจำชั้น ม.๑/๑๒ 
 ๑.๒๖ นายเมฆินทร์  รัศมีพรม   คร ู   ครูประจำชั้น ม.๑/๑๓ 
 ๑.๒๗ นายรัฐศาสตร์  คันศร   ครูอัตราจ้าง  ครูประจำชั้น ม.๑/๑๓ 
 

/๒. คณะกรรมการ... 
 



-๑๐- 
 
 ๒. คณะกรรมการรับเงินบำรุงการศึกษาและจ่ายค่าอุปกรณ์การเรียน ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๒  

๒.๑ นางลำดวน  แสงวิหค  คร ู              ประธานกรรมการ 
 ๒.๒ นางสาวลัดดาวัลย์  สมภาร  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๒/๑ 
 ๒.๓ นายเกรียงไกร  เอ็งโอภาสนันท์  ครูผู้ช่วย    ครูประจำชั้น ม.๒/๑ 
 ๒.๔ นางวนิดา  เสลานอก  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๒/๒ 
 ๒.๕ นางสาวพรสุดา  แซ่แต้          พนักงานราชการ ครูประจำชั้น ม.๒/๒ 
 ๒.๖ นายกฤตชนะชัย  วันละพุธ          ครูผู้ช่วย ครูประจำชั้น ม.๒/๓ 
 ๒.๗ จ.ส.อ.อานนท์  แคภูเขียว          พนักงานราชการ ครูประจำชั้น ม.๒/๓ 
 ๒.๘ นายนิเวศน์  ตั้งอุทัยสุข  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๒/๔ 
 ๒.๙ นายปริญทร  ทิพย์สมบัติ  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๒/๔ 
 ๒.๑๐ นางสาวศรีวัย  กัณหาไธสง  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๒/๕ 
 ๒.๑๑ นางสาววชิุลดา  พรมเดื่อ  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๒/๕ 
 ๒.๑๒ นางจุลลดา  ศรีวิพัฒน์  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๒/๖ 
 ๒.๑๓ นางสุภกัญญา  ศรีสาร  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๒/๖ 
 ๒.๑๔ นางขนบพร  โลบ้านไผ่  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๒/๗ 
 ๒.๑๕ นายณรงค์  ช่างหล่อ  พนักงานราชการ  ครูประจำชั้น ม.๒/๗ 
 ๒.๑๖ นายปรีชา  ดงวัง  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๒/๘ 
 ๒.๑๗ นางสาวเกศราพร  ชาดง  ครูผู้ช่วย   ครูประจำชั้น ม.๒/๘ 
 ๒.๑๘ นางสาวิตรี  ไมตรีแพน  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๒/๙ 
 ๒.๑๙ นางธินิภัทร  ขันศิลา  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๒/๑๐ 
 ๒.๒๐ นางพิชญ์สินี  ฦาชา  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๒/๑๐ 
 ๒.๒๑ นายธิติวัฒน ์ เลิศขามป้อม  ครูผู้ช่วย   ครูประจำชั้น ม.๒/๑๑ 
 ๒.๒๒ นางสาวสภุาลักษณ์  หอมวงษ์ พนักงานราชการ  ครูประจำชั้น ม.๒/๑๑ 
 ๒.๒๓ นางสาวสวุิมล  เคลือบคณโท  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๒/๑๒ 
 ๒.๒๔ นายวิสุทธิ ์ ยศรุ่งเรือง  พนักงานราชการ  ครูประจำชั้น ม.๒/๑๒ 

    ๓. คณะกรรมการรับเงินบำรุงการศึกษาและจ่ายค่าอุปกรณ์การเรียน ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๓ 
๓.๑  นายพิชัย  วิเวกรัมย์    คร ู    ประธานกรรมการ 

 ๓.๒ นางศุภวรรณ  ภาคศัพท์   คร ู    ครูประจำชั้น ม.๓/๑ 
 ๓.๓ นางสาวธนัญญา  การประกอบ   คร ู    ครูประจำชั้น ม.๓/๑ 
 ๓.๔ นายอดิศร  ศรีลาพัฒน์   คร ู    ครูประจำชั้น ม.๓/๒ 
 ๓.๕ นายอนิรุทธิ์  ลาภทว ี   คร ู    ครูประจำชั้น ม.๓/๒ 
 ๓.๖ นางสาวอัญชลี  ขุนแก้ว   คร ู    ครูประจำชั้น ม.๓/๓ 
 ๓.๗ ว่าที่ ร.ต.อนุชิต  เสริฐวาสนา   ครูอัตราจ้าง   ครูประจำชั้น ม.๓/๓ 

/๘.๑๙ นายอนุเทพ... 
  



-๑๑- 
 

     ๓.๘ นายพัชรพล  รัศมี  พนักงานราชการ   ครูประจำชั้น ม.๓/๔ 
 ๓.๙ นางสาวศรัณยา  คนคม  ครูอัตราจ้าง   ครูประจำชั้น ม.๓/๔ 
 ๓.๑๐ นายวชัรินทร์  ไมตรีแพน  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๓/๕ 
 ๓.๑๑ นายรัชกฤต  ภูธนคณาวุฒิ  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๓/๕ 
 ๓.๑๒ นางสาวมยุรี  ชูเดช  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๓/๖ 
 ๓.๑๓ นายเฉลิมเกียรติ  ผานาค  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๓/๖ 
 ๓.๑๔ นางสาวธนาภรณ์  เป็นสำราญ คร ู    ครูประจำชั้น ม.๓/๗ 
 ๓.๑๕ นายสิงหา  อ่อนทำ  ครูอัตราจ้าง   ครูประจำชั้น ม.๓/๗ 
 ๓.๑๖ นายจักรกฤษณ์  ต่อพันธ์  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๓/๘ 
 ๓.๑๗ นางจินยะวรรณ์  บุญหนา  พนักงานราชการ   ครูประจำชั้น ม.๓/๘ 
 ๓.๑๘ นางสาวญาติกา  หงษ์ชัยภูมิ  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๓/๙ 
 ๓.๑๙ นางสาวณัฐภรณ์  สหีาวัตร์  ครูผู้ช่วย    ครูประจำชั้น ม.๓/๙ 
 ๓.๒๐ นางสาวนันทรีย์  เค้าโนนกอก คร ู    ครูประจำชั้น ม.๓/๑๐ 
 ๓.๒๑ นางมาลินี  จุ้มใหญ่  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๓/๑๐ 
 ๓.๒๒ นางจินตนา  วัฒนก้านตง  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๓/๑๑ 
 ๓.๒๓ นายวีระพล  ศรีสะอาด  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๓/๑๑ 
 ๓.๒๔ นางสาวลำดวน  ลันดา  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๓/๑๒ 
 ๓.๒๕ นางสาวศิรินทิพย์  มูลสาร  ครูอัตราจ้าง   ครูประจำชั้น ม.๓/๑๒ 

   ๔.  คณะกรรมการรับเงินบำรุงการศึกษาและจ่ายค่าอุปกรณ์การเรียน ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๔ 
      ๔.๑  นางสาวปภาวรินทร์  อาจชมภู  คร ู  ประธานกรรมการ 
 ๔.๒ นายวุฒิไกร  กองเขียว  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๔/๑ 
 ๔.๓ นางสาวนิภาพร  เกตุเขียว  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๔/๑ 
 ๔.๔ นางสาวอัจฉรา  อ่อนสกุล  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๔/๒ 
 ๔.๕ นายจักรกฤษณ์  วงษ์วิทยานันท์ คร ู    ครูประจำชั้น ม.๔/๓ 
 ๔.๖ นางสาวณัฐธยาน์  บุญหนา  ครูผู้ช่วย    ครูประจำชั้น ม.๔/๓ 
 ๔.๗ นางสาวพรทิวา  ปลัดศรีช่วย  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๔/๔ 
 ๔.๘ นางสาวจันทร์ธิมา  ดงวัง  ครูอัตราจ้าง   ครูประจำชั้น ม.๔/๔ 
 ๔.๙ นางธนัฎฐา  สวงกระโทก  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๔/๕ 
 ๔.๑๐ นางนวมญสิกานต์  เครือสกุลมงคล คร ู    ครูประจำชั้น ม.๔/๖ 
 ๔.๑๑ นางสาวศิริรัตน์  ชาวสำราญ  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๔/๖ 
 ๔.๑๒ นางอมรรัตน์  เกษมใจ  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๔/๗ 
 ๔.๑๓ นางบังอร  คมขุนทด  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๔/๗ 
 ๔.๑๔ นางสาวสภุาวดี  สันเทพ  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๔/๘ 
 ๔.๑๕ นางสาวอัจฉริยา  อุคำ  ครูผู้ช่วย    ครูประจำชั้น ม.๔/๘ 

/๔.๑๖ นางสาวอรทิพา... 



-๑๒- 
 

 ๔.๑๖ นางสาวอรทิพา  นันทะปัตย์  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๔/๙ 
 ๔.๑๗ นายปรีชา  ทาล ี  พนักงานราชการ   ครูประจำชั้น ม.๔/๙ 
 ๔.๑๘ นายสังคม  สุขสวัสดิ์  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๔/๑๐ 
 ๔.๑๙ นายเรืองศักดิ์  ชาญสูงเนิน  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๔/๑๐ 
 ๔.๒๐ นางสาวกนก  จันทร์ขามป้อม  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๔/๑๑ 
 ๔.๒๑ นางสาวนลิกานต์  ตอสกุล  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๔/๑๒ 
 

     ๕. คณะกรรมการรับเงินบำรุงการศึกษาและจ่ายค่าอุปกรณ์การเรียน ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๕ 
 ๕.๑ นายอภิชาติ  โตแก้ว            คร ู          ประธานกรรมการ 

 ๕.๒ นางสาวอัมพิกา  อินบ้านผือ  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๕/๑ 
 ๕.๓ นายสุวิทย์  นามวรรณ  ครูผู้ช่วย    ครูประจำชั้น ม.๕/๑ 
 ๕.๔ นางสาวนุชนาถ  เจริญชพี  ครูผู้ช่วย    ครูประจำชั้น ม.๕/๒ 
 ๕.๕ นายเจนณรงค์  ดวงทองมา  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๕/๓ 
 ๕.๖ นางสาวอโณทัย  แก้วทอง  ครูผู้ช่วย    ครูประจำชั้น ม.๕/๓ 
 ๕.๗ นางสาวอุษา  วงษาสม  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๕/๔ 
 ๕.๘ นางสาวรสสุคนธ์  รักงาม  ครูอัตราจ้าง   ครูประจำชั้น ม.๕/๔ 
 ๕.๙ นางสาวรัชดาพร  ขึ้นนกขุ้ม  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๕/๕ 
 ๕.๑๐ นางสาวปวริศา  หาทอง  ครูผู้ช่วย    ครูประจำชั้น ม.๕/๕ 
 ๕.๑๑ นางพิมภา  หงไธสงค์  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๕/๖ 
 ๕.๑๒ นายสมศักดิ์  กองพล  พนักงานราชการ   ครูประจำชั้น ม.๕/๖ 
 ๕.๑๓ นางสาวดวงแก้ว  ประสานศักดิ์ คร ู    ครูประจำชั้น ม.๕/๗ 
 ๕.๑๔ นางวิไลลักษณ์  แสนสะอาด  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๕/๗ 
 ๕.๑๕ นายพจน์พิศาล  ฦาชา  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๕/๘ 
 ๕.๑๖ นางสาวพนิดา  กระทุ่มนอก  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๕/๘ 
 ๕.๑๗ นางอังค์ริสา  ช่างหล่อ  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๕/๙ 
 ๕.๑๘ นางสุภาวดี  กุศลคุ้ม  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๕/๙ 
 ๕.๑๙ นายมณเฑียร  กันตะวงศ์  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๕/๑๐ 
 ๕.๒๐ นายศรเพชร  งานยางหวาย  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๕/๑๐ 
 ๕๒๑ นางเนาวรัตน์  คงฉนวน  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๕/๑๑ 
 ๕.๒๒ นางสาวทัชชา  ทัศน์ละไม  ครูอัตราจ้าง   ครูประจำชั้น ม.๕/๑๑ 
 ๕.๒๓ นายเฉลียว  ผิวเผื่อน  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๕/๑๒ 
 ๕.๒๔ นางอัจณี  ทองเพ่ิม  ครูผู้ช่วย    ครูประจำชั้น ม.๕/๑๒ 

/๖.  คณะกรรมการ... 
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       ๖.  คณะกรรมการรับเงินบำรุงการศึกษาและจ่ายค่าอุปกรณ์การเรียน ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีท่ี ๖ 

๖.๑ นายเอกลักษณ์  นักทำนา            คร ู             ประธานกรรมการ 
 ๖.๒ นางสาวศศิประภา  ผันกลาง  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๖/๑ 
 ๖.๓ นายก่อพงษ์  ภูมิภักดี  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๖/๑ 
 ๖.๔ นางสาวสุลาวลัย์  วชิัยระหัด  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๖/๒ 
 ๖.๕ นางสาวนวลละออ  ฝูงใหญ่  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๖/๒ 
 ๖.๖ นางสาวนภัสวรรณ์  ศรีอริยะเมธ คร ู    ครูประจำชั้น ม.๖/๓ 
 ๖.๗ นางกันยาวีร์  ตั้งพงษ์  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๖/๓ 
 ๖.๘ นางสาวกองสิน  ชินทะนา  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๖/๔ 
 ๖.๙ นางกันยกร  โนนแวง  พนักงานราชการ   ครูประจำชั้น ม.๖/๔ 
 ๖.๑๐ นางสาวชลุีรัตน์  พันธุย์าง  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๖/๕ 
 ๖.๑๑ นางสาวปกามาศ  กงจีน  ครูผู้ช่วย    ครูประจำชั้น ม.๖/๕ 
 ๖.๑๒ นางพนัชกร  พลประเสริฐ  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๖/๖ 
 ๖.๑๓ นางสาวสภุาพร  แสนแก้ว  พนักงานราชการ   ครูประจำชั้น ม.๖/๖ 
 ๖.๑๔ นายวชัรากรณ์  งามศรีนวสกุล คร ู    ครูประจำชั้น ม.๖/๗ 
 ๖.๑๕ นายปุรเชษฐ์  ขำหินตั้ง  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๖/๗ 
 ๖.๑๖ นายไพวัลย์  คงโนนกอก  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๖/๘ 
 ๖.๑๗ นางสาวณัฐธยาน์  ธงภกัดิ์  ครูผู้ช่วย    ครูประจำชั้น ม.๖/๘ 
 ๖.๑๘ นางสาววชิุพร  ชัยสุริยะวิรัตน์ คร ู    ครูประจำชั้น ม.๖/๙ 
 ๖.๑๙ นายฉัตรมงคล  ทองหล่อ  ครูอัตราจ้าง   ครูประจำชั้น ม.๖/๙ 
 ๖.๒๐ นายอนุเทพ  กุศลคุ้ม  คร ู    ครูประจำชั้น ม.๖/๑๐ 
 ๖.๒๑ นางวราภรณ์  สอนสังข์  พนักงานราชการ   ครูประจำชั้น ม.๖/๑๐ 

 ๗. คณะกรรมการออกใบเสร็จรับเงินบำรุงการศึกษา 
 ๗.๑  นางลำดวน  แสงวิหค คร ู  ประธานกรรมการ 
 ๗.๒  นางสาวสุดสายไหม สีเดอืน เจ้าหน้าที่  ระดับชั้น ม. ๑ 
 ๗.๓  นางสาวอัญชลี  ปลัดสังข์ เจ้าหน้าที่  ระดับชั้น ม. ๑ 
 ๗.๔  นางอมรรัตน์  เกษมใจ คร ู  ระดับชั้น ม. ๒ 
 ๗.๕  นางสุภกัญญา  ศรีสาร คร ู  ระดับชั้น ม. ๒ 
 ๗.๖  นางจินตนา  วัฒนก้านตง คร ู  ระดับชั้น ม. ๓ 
 ๗.๗  นางจุฑามาศ  พงสะพัง คร ู  ระดับชั้น ม. ๓ 
 ๗.๘  นางสาวพรทิวา  ปลัดศรีช่วย คร ู  ระดับชั้น ม. ๓  
 ๗.๙  นางสาวนภสัวรรณ์ ศรีอริยะเมธ คร ู  ระดับชั้น ม. ๔  
 ๗.๑๐ นางสาววาสนา  ปลุกเสก เจ้าหน้าที่  ระดับชั้น ม. ๔ 
 ๗.๑๑  นางสาวพันธิมา  หอมวงษ์         เจ้าหน้าท ี                               ระดับชั้น ม. ๔ 

/๗.๑๒  นางสาวณัฐภรณ์... 
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 ๗.๑๒  นางสาวณัฐภรณ์ สหีาวัตร์ ครผูู้ช่วย  ระดับชั้น ม. ๕ 
 ๗.๑๓  นางสาวพรพิมล  พรหมหากุล ครูผู้ช่วย  ระดับชั้น ม. ๕ 
 ๗.๑๔  นางสาวอโณทัย  แก้วทอง ครูผู้ช่วย  ระดับชั้น ม. ๖ 
 ๗.๑๕  นางสาวณัฐธยาน์  บญุหนา ครูผู้ช่วย  ระดับชั้น ม. ๖ 
 ๗.๑๖  นางสาวพนิดา  กระทุ่มนอก คร ู  กรรมการและเลขานุการ   
 

********************************** 


